AVISO DE CANCELAMENTO DE RESULTADO DO EDITAL 002/2013 – ESTÁGIO TÉCNICO CIENTÍFICO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento do
resultado do Edital FAPES Nº 002/2013 Estágio Técnico-Científico – 2ª Chamada, publicado em 30/12/2013 no Diário Oficial do Estado do
Espírito Santo - Protocolo 130801 e no Jornal A Tribuna.

Vitória, 30 de dezembro de 2013.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES